Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Администрация
Муниципального образования «Тугутуйское»
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.08.2016г. №  54                                                                      с. Тугутуй

«Об утверждении схемы расположения
 земельного участка»

Рассмотрев предоставленные документы, в соответствии со ст. 11.10,   Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ1, общей площадью 2000 кв. м., на кадастровом плане территории кадастрового квартала 85:06:100307 расположенного по адресу Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Заречная, д.1А,  в границах территориальной зоны Ж1 – застройки индивидуальными (одноквартирными) и блокированными (2 и более квартир) домами с приусадебными или приквартирными участками, вид разрешенного  использования- индивидуальное жилищное строительство, согласно Правилам землепользования и застройки МО «Тугутуйское».

Глава администрации                                                               П.А. Тарбеев